

PORTARIA Nº 04.01.08/2023

Comissão de Licitação

O Presidente da Câmara Municipal de Meruoca, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 30 da Lei Municipal N°. 1.121/2022, de 1° de março de 2022.

CONSIDERANDO a necessidade de nomear novos funcionários para o exercício das funções existentes e vacantes desta Casa Legislativa, e, ainda em obediência ao artigo 20, parágrafo único, inciso XXX, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Meruoca;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Membros da Comissão de Licitação junto ao Poder Legislativo do Município de Meruoca-Ce, sendo o primeiro com o Cargo de Presidente e os demais membros:

- 1°) Ednéa Adelino do Nascimento Presidente
- 2°) Tânia Maria Guimarães Santos Membro
- 3º) Francisco Erivaldo do Nascimento Araújo Membro

Art.2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca, em 04 de janeiro de 2023.

Francisco Rubens Abreu De Souza

Presidente da Câmara Municipal de Meruoca

site: www.camarameruoca.ce.gov.br